“AQUISIÇÃO DE LABORATÓRIO MÓVEL DE INFORMÁTICA 
PARAS AS ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO 
DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
CONTRATADA: ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ N° 
28.766.496/0001-28. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ R$ 77.700,00 
(SETENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS). FONTE DE RECURSOS: FONTE: 
546 – TRANSF FUNDEB ETI ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 – 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROGRAMA DE TRABALHO: 1.086 
– AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL – 
30% - 12.361.0014.1086.0000.